
 FIS Rennen und DM Slalom Herren 
 Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  Skiclub Aising-Pang/SV Inngau 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 D.Runggaldier................  ITA  TD der FIS 
 Schiedsrichter  A.Ertl...............................  GER 
 SR. Assistent 
 Rennleiter  A.Thiry............................  GER 

 1. Durchgang 

 A.Omminger...................  GER  Kurssetzer 

 GER  F.Buchner....................... 
 M.Kagleder.....................  GER 

 2. Durchgang 

 M.Eberle.........................  GER 

 GER  F.Buchner....................... 
 J.Witte............................  GER 

 Startzeit  09:00 

 Streckenname  Waldkopf 
 Start  1220 m  
 Ziel  1050 m  
 Höhendifferenz  170 m  
 Streckenlänge  650 m  

 Vorläufer  B.Pfob.............................  GER  B.Pfob.............................  GER 

 11:00 

 Tore / R.-Änder.  60 / 59  57 / 55 

 11282/03/14  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  sonnig / griffig 
 Tmp. Start / Ziel  -2 / -3 

 Punktezuschlag Herren: 8,00 

 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 720 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 6  DOPFER Fritz  202462  87  GER  0,00  1:35,33  1.  47,08  48,25 
 10  STEHLE Dominik  201896  86  GER  0,15  1:35,35  2.  47,66  47,69 
 15  HOLZMANN Sebastian  202520  93  GER  2,19  1:35,62  3.  46,73  48,89 
 11  SIMONET Sandro  512138  95  SUI  3,63  1:35,81  4.  47,19  48,62 

 5  TREMMEL Anton  202615  94  GER  7,25  1:36,29  5.  47,88  48,41 
 8  GRAF Mathias  54358  96  AUT  8,76  1:36,49  6.  47,46  49,03 
 9  RODES Istok  380361  96  CRO  11,33  1:36,83  7.  47,73  49,10 

 13  RUELAND Simon  54447  97  AUT  14,05  1:37,19  8.  48,81  48,38 
 2  SCHMID Philipp  201891  86  GER  14,58  1:37,26  9.  47,93  49,33 

 16  RAUCHFUSS Julian  202584  94  GER  16,09  1:37,46  10.  48,30  49,16 
 3  MEISEN Adrian  202808  97  GER  19,18  1:37,87  11.  48,18  49,69 

 18  SCHMID Alexander  202597  94  GER  23,87  1:38,49  12.  49,12  49,37 
 20  MEISEN Bastian  202764  96  GER  24,55  1:38,58  13.  49,38  49,20 
 23  ANNEWANTER Manuel  54275  95  AUT  25,68  1:38,73  14.  48,59  50,14 
 28  PFOEDERL Nikolaus  202873  98  GER  28,40  1:39,09  15.  49,59  49,50 
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 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 720 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 32  FETSCHER Moritz  202906  99  GER  36,03  1:40,10  16.  49,97  50,13 
 39  AMMAN Sebastian  202967  00  GER  54,23  1:42,51  17.  52,00  50,51 
 37  WITTE Linus  203026  01  GER  55,59  1:42,69  18.  51,17  51,52 
 46  THIELE Severin  203046  01  GER  78,17  1:45,68  19.  53,31  52,37 
 55  ROESCH Tom  202981  00  GER  86,10  1:46,73  20.  53,79  52,94 
 57  STREIBL Marius  203055  01  GER  95,77  1:48,01  21.  54,48  53,53 
 61  HOELZL Leander  203009  00  GER  115,41  1:50,61  22.  54,93  55,68 
 68  STEINDL Tobias  203059  01  GER  161,40  1:56,70  23.  59,14  57,56 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 67  HENK Timo  203058  01  GER 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 1  GASSNER Philipp  202464  92  GER 
 4  RASCHNER Dominik  54252  94  AUT 
 7  GSTREIN Fabio  54444  97  AUT 

 12  BISSIG Semyel  512274  98  SUI 
 14  NORYS Frederik  202765  96  GER 
 17  BOESCH Marc  512169  96  SUI 
 21  HIMMELSBACH Fabian  202908  99  GER 
 22  SAUTER Paul  202604  94  GER 
 24  ZIMMERMANN Paul  54176  93  AUT 
 25  SCHWAIGER Hansi  202586  94  GER 
 26  GRATZ Fabian  202829  97  GER 
 27  KOEHLER Joel  202800  97  GER 
 29  STOCKINGER Jonas  202909  99  GER 
 30  GRAMMEL Anton  202883  98  GER 
 31  SCHMETZER Ole  202970  00  GER 
 33  KUHNLE Yannick  202891  98  GER 
 34  NEFF Alois  203074  01  GER 
 35  BOLZ Jonas  202939  99  GER 
 36  WEINGARTNER Lukas  202914  99  GER 
 38  DORN Carlo  202862  98  GER 
 40  MIETZ Tim Ole  202953  99  GER 
 41  POMBERGER Alexander  54296  95  AUT 
 42  URLAUB Felix  202971  00  GER 
 43  HIEMER Marvin  202968  00  GER 
 44  SCHMIDT Tobias  202943  99  GER 
 45  PLANK Julian  202998  00  GER 
 48  NANTSCHEV Simon  202900  98  GER 
 49  HAUSSMANN Maximilian  203036  01  GER 
 50  WAIBEL Jonas  202994  00  GER 
 51  RICHTER Pirmin  202969  00  GER 
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 52  HEGELE Matthias  202945  99  GER 
 53  FLORITZ Nico  203071  01  GER 
 54  SCHMID Simon  203052  01  GER 
 56  SCHMID Philipp  203013  00  GER 
 58  SPORRER Patrick  203034  01  GER 
 59  ROEHL Marinus  203048  01  GER 
 60  RAPP Pius  203077  01  GER 
 62  BRUNNER Lorenz  202991  00  GER 
 63  BACHL-STAUDINGER Jonas  203047  01  GER 
 64  GLAESS Gregor  202972  00  GER 
 65  BRENCE Christoph  202922  99  GER 
 66  VON STEUN Vincent  203075  01  GER 
 69  KRINNINGER Maximilian  202931  99  GER 
 70  LUDWIG Andreas  203078  98  GER 
 71  BRUNNER Leon  203006  00  GER 
 72  KRINNINGER Robert  203051  01  GER 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 

 19  WASMEIER Lukas  202590  94  GER  Torfehler 60 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 47  ZERHOCH Dominik  203049  01  GER 

 TD-FIS 

 D. Runggaldier (ITA) 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        72 
 Gewertete Teilnehmer:        23 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        49 
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 F-Wert = 720 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  202462  DOPFER Fritz  1:35,33  5,54  5,54  0,00 
 2.  201896  STEHLE Dominik  1:35,35  5,99  5,99  0,15 
 3.  202520  HOLZMANN Sebastian  1:35,62  5,98  5,98  2,19 
 4.  512138  SIMONET Sandro  1:35,81  8,41  8,41  3,63 
 5.  202615  TREMMEL Anton  1:36,29  12,69 
 6.  54358  GRAF Mathias  1:36,49  13,71 
 7.  380361  RODES Istok  1:36,83  11,30 
 8.  54447  RUELAND Simon  1:37,19  11,35 
 9.  201891  SCHMID Philipp  1:37,26  10,00  10,00  14,58 

 10.  202584  RAUCHFUSS Julian  1:37,46  14,26 

 >A<  >C< 
 35,92  20,55 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  202462  DOPFER Fritz  1:35,33  5,54  1. 
 2.  202520  HOLZMANN Sebastian  1:35,62  5,98  3. 
 3.  201896  STEHLE Dominik  1:35,35  5,99  2. 
 4.  512138  SIMONET Sandro  1:35,81  8,41  4. 
 5.  201891  SCHMID Philipp  1:37,26  10,00  9. 

 >B< 
 35,92 

 Berechneter Zuschlag:  35,92  (  +  35,92  -  20,55  )  :  10  =  5,129 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  5,13   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  8,00   

 TD-FIS:   D. Runggaldier (ITA)    

 Kategorie-Adder:  ..........................................................................................................  + 2,00   
 Korrekturwert (Z-Value):  ..............................................................................................  + 0,00   
 Punktezuschlag:  ........................................................................................................  7,13   


